
ZARZĄDZENIE NR 113/2023

WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

Z dnia 05.10.2023r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 91d oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2023 poz. 984 t.j.) w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego zarządza się, co 

następuje:

§1

W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Anny Cieszkowskiej 

nauczyciela kontraktowego Przedszkola w Ustroniu Morskim, ubiegającej się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie:

1. Ewa Ostrowska -  Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej,

2. Katarzyna Dajczak -  Przedstawiciel Kuratorium Oświaty,

3. Hanna Caban -  Dyrektor Przedszkola w Ustroniu Morskim,

4. Zenon Decyk -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

5. Wioletta Bartoszewska -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

§2

Działalność Komisji określonej w §1 ustaje po przeprowadzeniu postępowania 

egzaminacyjnego i przekazaniu przez przewodniczącego komisji dokumentacji z postępowania 

organowi prowadzącemu.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.

§4

Traci moc zarządzenie 109/2023 z dnia 29.09.2023r.

§4


